
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7, 25.punkts) 

Talsos  

 

27.05.2021. Nr.182 

 

Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar 

Virbu sākumskolas direktori Madaru Štrausu  

 

Talsu novada pašvaldībā 2021.gada 14.maijā saņemts Virbu sākumskolas direktores 

Madaras Štrausas iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā 14.05.2021., Nr.12-

28e/3236) ar lūgumu atbrīvot no Virbu sākumskolas direktores amata 2021.gada 15.jūnijā 

(pēdējā darba diena). 

Darbinieka tiesības rakstveidā uzteikt darba līgumu vismaz vienu mēnesi iepriekš ir 

noteiktas Darba likuma 100.panta pirmajā daļā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu,  

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Atbrīvot Madaru Štrausu, personas kods XXXXXX-XXXXX, no Virbu sākumskolas 

direktores amata un izbeigt darba tiesiskās attiecības 2021.gada 15.jūnijā (pēdējā darba 

diena). 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt materiālo vērtību, saistību un 

lietu nodošanu Virbu sākumskolā. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                          

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)   A.Astrātovs 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Madarai Štrausai;  

2. Juridiskās nodaļas Personāla daļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai; 

4. Virbu sākumskolai;  

5. Izglītības pārvaldei. 


